
 

 
 

 Beskyttelse av sensitiv dokumentasjon 
med rettighetshåndtering 

 Kontroll med hvem som har adgang til 
dokumentasjonen  

 Sporbarhet gir full oversikt over hvem har 
gjort hva med informasjonen 

 
 
Beskyttet uansett hvor filen er lagret 
Alle filer som er JOINT Protect beskyttet vil være 
kryptert uavhengig av hvor de er lagret. Dette betyr 
at filene vil være kryptert både i prosjektrommet og 
på alle andre media filen måtte bli kopiert til. Uansett 
hvor i verden eller hvilke media filen måtte bli lagret 
på, vil den være beskyttet med JOINT Protect. 
 
Konfidensielt, hemmelig eller strengt hemmelig 
Tilgangen til informasjon og hvor strengt den skal 
beskyttes avhenger av hvilke innstillinger som settes 
på prosjektrommet, foldere og filer. Den mest 
beskyttende innstillingen er at alt innhold som 
legges til i prosjektrommet skal beskyttes med 
JOINT Protect, og ingen filer kan printes ut eller 
kopieres innhold fra, heller ikke å fange skjermbilder 
eller ta skjermdump av. En mer fleksibel innstilling er 
at filene beskyttes med tilgangsrettigheter og full 
sporbarhet, men at den enkelte bruker på 
prosjektrommet får lov til selv å definere hvilke filer 
og foldere som skal beskyttes. 
 

 
 

Tilgang til filen er avslått da vedkommende ikke har 
adgang til filen eller at utløpsdato for filen er passert 

Basert på EMC IRM Services 
JOINT Protect er basert på løsningen til EMC 
Documentum IRM (Information Rights Management) 
for eRoom som er en utbredt og anerkjent integrert 
rettighetshåndteringsløsning. 
 
Hvilke formater kan beskyttes? 
Filformater og dokumenttyper som gjelder for JOINT 
Protect er Microsoft Office-filer ( .xls, .doc, .ppt) og 
Adobe Acrobat-filer (.pdf). Office 2007 formatene er 
ikke støttet p.t. 
 
Hva kreves ekstra av programtillegg? 
For å kunne åpne filer som er beskyttet med JOINT 
Protect må du installere to ulike programtillegg. Den 
ene er for beskyttelse av Microsoft Office filer, og 
den andre for Adobe Acrobat filer. Installasjon av 
disse vil skje automatisk hvis du har 
administrasjonstilgang til PCen og installasjonen 
aksepteres av deg. 
 
Nøkkelfunksjoner 
• Beskytt dokumentene uavhengig om de ligger i 

prosjektrommet eller er mellomlagret på egen 
PC for bearbeiding når en f.eks. er på reise. 

• Korriger og trekk tilbake tilgangskontroll og 
rettigheter selv etter at et dokument er blitt lagret 
utenfor prosjektrommet.  

• Hvis noen prøver å åpne, editere, printe eller 
kopiere fra et dokument, vil du ha full sporbarhet 
via en egen logg som overvåker alle filene i 
prosjektrommet. 

• Stopp printing eller kopiering av innhold fra 
filene inkl. skjermdump.  

• Offline tilgangskontroll og tidsstyring. 
• Utløpsdato for tilgang til informasjon. 
 
Mer informasjon? 
Ta kontakt på 22 50 45 50 eller firmapost@joint.no 
for et uforpliktende møte. 

JOINT Protect 
Har du forretningskritisk informasjon som bør beskyttes og kontrolleres bedre? JOINT 
Protect gir deg kontroll og full sporbarhet av sensitive dokumenter uansett om filen 
befinner seg innenfor din brannmur eller på en konkurrents PC.  


